74 anszlgiem wykazane, wykonać własnym materiałem za sumę Rs. .... (wyszaźnie Rubli srebrem) (wypisać literami).

Wszystkim warunkom licytacyjnym się poddaję.

Kwit na złożone wadium w Kassie Szpitala w kwocie Rs. 52 dołączam.

Stale moje zamieszkanie w .....

(Data i podpis).

W Warszawie, dnia 9 (21) Maja 1870 roku.

Prezydujący, w z. **Rogoziński.**

Pomocnik Nadzorca Szpitala, **Mucharski.**

(3—3) —4077—(D. W.)

### OSTRZEŻENIE.

**Kopel Rubinlicht**, przy ulicy Franciszkańskiej, pod Nr 1809cd mieszkający, posiada mój rewers z daty 23 Kwietnia 1868, na sumę rs. 290, powstały z poręczonego przezemnie długu rs. 340, przez ś. p. Jenerała Edwarda Stuarta zaciągniętego, który to dług w całkowitości opłaciłem. Ostatnią sumę rs. 290, uiszciliem w sposób następujący: rs. 160 ratami do rąk samego **Rubinlichta**; zaś rs. 130, oraz nadto rs. 21 kosztów sądowych etc., przyjął o demnie, również częściowo za pokwitowaniami **Gustaw Goldhejmer**, pod Nr 2375e, przy ulicy Karmelickiej zamieszkały, w imieniu Rubinlichta działający. Skoro **Kopel Rubinlicht** znów domaga się zwrotu kapitału, przeto ostrzegam, aby nikt nie nabywał od **Rubinlichta** lub od **Goldhejmera** mego rewersu.

Warszawa, dnia 15 (27) Maja 1870 roku.

**Konstanty Kunicki.**

(1—1) —4203—

### OSTRZEŻENIE.

Nie chcąc nikogo narazić na straty i nieprzyjemności processowe, ostrzegam, ażeby Rewersu mojego z dnia 13 Października 1863 roku, na Szczęść Listów Zastawnych, po Rs. 150 każdy, na imię ś. p. Józefy Wolskiej wystawionego, nikt od nieletnich, ani od ich Opiekuna, nie nabywał, gdyż ten jako zrealizowany i Contrerewersem pokwitowany, niema żadnej wartości.

Warszawa, dnia 11 (23) Maja 1870 roku.

**Aleksander Lesiński.**

(3—3) —4094—(D. W.)

### OBWIESZCZENIE.

**Sekwestратор Skarbowy Pow. Warszaw.**

Podaję do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 (31) maja r. b. o godzinie 12-iej w południe, to jest we wtorek na gruncie Folwarku Żabków, Gminie Wawer, o 7 wiorst (jedną milę) od Warszawy, przy Kolei Petersburskiej położonego, dopełnioną zostanie przez głośną licytację, sprzedaż zajętej cegły palonej, w ilości sztuk 250,000, porczynając od rs. 8 za sztuk 1000, a to na satysfakcją zaległości skarbowych z rzeczcnego folwarku przypadających.

Przystępujący do licytacji winien zaraz złożyć na wadium rs. 200.

Warszawa d. 7 (19) maja 1870 r.

A. Dyjewski.

(3—3) —4058—(Dz. War.)

W dniu 19 (31) Maja 1870 r., o godzinie 10 ej rano sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie

### Dobra Ziemskie Modlna,

lit. A. B., z przyległościami, w powiecie Łęczyckim położone. Wadium rs. 1,500. Licytacja zacznie się od summy rs. 17,347, jako 2/3 części taksy.

Blizsze objaśnienie powzięć można w kancelarji Pisarza Trybunału wyd. I. w Warszawie pod Nrem 549, przy ulicy Długiej. **Wojelech Bronikowski, Adwokat.**

(2—2)—3550—

### OBWIESZCZENIE.

Podaję do powszechnej wiadomości, że w skutek uchwały Rady Familijnej, w dniu 28 Maja (9 Czerwca) r. b., o godzinie 10ej rano, odbywać się będzie przed Sądem Gminnym Czyste, licytacja głośna, w drodze działów, na sprzedaż Kolonji we Wsi Woli pod Nr 296 położonej, do Sukcessorów po Rochu Preker, należącej.

Warunki licytacyjne przejrane być mogą w Kancelarji Gminy Czyste, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych i galowych.

W Woli, d. 11 (23 Maja) 1870 r.

Wójt Gminy Czyste, **Kamiński.**

(1—3) —4192—(D. W.)

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr 1765 zamieszkały ogłasza, że w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nrem 549, przy ulicy Długiej urzędującym, sprzedane będą przez publiczną licytację, w drodze działów następujące